
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 3  2 0 * * /г. № /£ £ £ г. Кыштым

О внесении изменений 
в муниципальную программу 
«Развитие физической культуры и спорта 
в Кыштымском городском округе» 
на 2020-2022 годы

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ, утверждённым постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 11.12.2015г. №3405,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической 
культуры и спорта в Кыштымском городском округе» на 2020-2022 годы, 
утвержденную постановлением администрации Кыштымского городского округа 
от 27.12.2019 г. № 2749 (в редакции постановления Администрации
Кыштымского городского округа от 07.08.2020г. № 1698; от 14.08.2020г. №
1734), следующие изменения:

1) в разделе «Финансовое обеспечение программы с указанием 
источников» паспорта муниципальной программы слова «2020г. -  34163,47 тыс. 
рублей, 2021 г. -  21930,66 тыс. рублей, 2022 г. -  21930,66 тыс. рублей» заменить 
словами «2020г. -  34368,7 тыс. рублей, 2021 г. -  32970,68 тыс. рублей, 2022 г. -  
24533,99 тыс. рублей»;

2) в разделе «Описание социальных и экономических последствий 
реализации программы, общая потребность в необходимых финансовых 
ресурсах» описательной части муниципальной программы слова «2020г. -  
34163,47 тыс. рублей, 2021 г. -  21930,66 тыс. рублей, 2022 г. -  21930,66 тыс. 
рублей» заменить словами «2020 г. — 34368,7 тыс. рублей, 2021 г. -  32970,68 
тыс. рублей, 2022 г. -  24533,99 тыс. рублей»;

слова «2020 г. -  3371,64 тыс. рублей, 2021 г. -  107,64 тыс. рублей. 2022 г.
-  107,64 тыс. рублей» заменить словами «2020 г. -  2690,22 тыс. рублей, 2021 г. -  
2273,27 тыс. рублей, 2022 г.- 140,92 тыс. рублей»;

слова «2020 г. -  30791,83 тыс. рублей, 2021 г. -21823,02 тыс. рублей, 2022 
г. -  21823,02 тыс. рублей» заменить словами «2020г. -31678,48 тыс. рублей, 
2021 г. -  30697,41 тыс. рублей, 2022 г.- 24393,07 тыс. рублей»;

3) приложение 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной 
программы «Развитие физической культуры и спорта в Кыштымском городском 
округе» на 2020-2022 годы за счет средств бюджета Кыштымского городского



округа (тыс. руб.) к муниципальной программе изложить в новой редакции 
(приложение 1);

4) приложение 4 «Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов 
Кыштымского городского округа и других источников на реализацию 
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в 
Кыштымском городском округе» на 2020-2022 годы за счет средств бюджета 
Кыштымского городского округа (тыс. руб.) к муниципальной программе 
изложить в новой редакции (приложение 2);

5) в приложении 5 к муниципальной программе «Развитие физической 
культуры и спорта в Кыштымском городском округе» на 2020-2022 годы в 
разделе «Финансовое обеспечение программы с указанием источников» паспорта 
подпрограммы слова «2020 г -  3371,64 тыс. рублей, 2021 г. -  107,64 тыс. рублей, 
2022 г. -  107,64 тыс. рублей» заменить словами «2020г. -  2690,22 тыс. рублей,
2021 г. -  2273,27 тыс. рублей, 2022 г. -  140,92 тыс. рублей»;

в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» описательной части 
подпрограммы слова «2020 г -  3371,64 тыс. рублей, 2021 г. -  107,64 тыс. рублей,i/
2022 г. -  107,64 тыс. рублей» заменить словами «2020г. -2690,22 тыс. рублей,
2021 г. -  2273,27 тыс. рублей, 2022 г. -  140,92 тыс. рублей»;

6) приложение 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной 
подпрограммы «Развитие физической культуры, массового спорта и спорта 
высших достижений в Кыштымском городском округе» на 2020-2022 годы за 
счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.)» к 
подпрограмме изложить в новой редакции (приложение 3);

7) приложение 4 «Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов 
Кыштымского городского округа и других источников на реализацию 
муниципальной программы «Развитие физической культуры, массового спорта 
и спорта высших достижений в Кыштымском городском округе» на 2020-2022 
годы за счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.)» к 
подпрограмме изложить в новой редакции (приложение 4).

8) в приложении 6 к муниципальной программе «Развитие физической 
культуры и спорта в Кыштымском городском округе» на 2020-2022 годы в 
разделе «Финансовое обеспечение программы с указанием источников» 
паспорта подпрограммы слова «всего 74437,87 тыс. рублей, в том числе по 
годам: 2020 г. -  30791,83 тыс. рублей, 2021 г. - 21823,02 тыс. рублей, 2022 г. - 
21823,02 тыс. рублей» заменить словами «всего 86768,96 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 2020 г. -  31678,48 тыс. рублей, 2021. г. -  30697,41 тыс. рублей,
2022 г. -24393,07 тыс. рублей»;

в разделе «Общая потребность в необходимых финансовых ресурсах» 
описательной части подпрограммы слова «всего 74437,87 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 2020 г. -  30791,83 тыс. рублей, 2021 г. -  21823,02 тыс. рублей, 
2022 г. -  21823,02 тыс. рублей» заменить словами «всего 86768,Об'тыс. рублей, в 
том числе по годам: 2020 г. -  31678,48 тыс. рублей, 2021 г. -  30697,4 К тыс. 
рублей, 2022 г. - 24393,07vTbic. рублей»;

9) приложение 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной 
подпрограммы «Совершенствование системы управления учреждениями, 
подведомственными Управлению по физической культуре и спорту 
Кыштымского городского округа» на 2020-2022 годы за счет средств бюджета



Кыштымского городского округа (тыс. руб.)» к подпрограмме изложить в новой 
редакции (приложение 5);

10) приложение 4 «Финансовое обеспечение и прогнозная оценка 
расходов Кыштымского городского округа и других источников на реализацию 
муниципальной подпрограммы «Совершенствование системы управления 
учреждениями, подведомственными Управлению по физической культуре и 
спорту Кыштымского городского округа» на 2020-2022 годы за счет средств 
бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.)» к подпрограмме 
изложить в новой редакции (приложение 6).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
* 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на.
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук ЕЛО.

Глава Кыштымского городского округа



h
Ф
щ
:4s
сё
Й
Ci
ж
й

Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от « £>J. J /. №>
Приложение 3 

к муниципальной программе 
«Развитие физической культуры и спорта 

в Кыштымском городском округе» 
на 2020-2022 годы

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и спорта в Кыштымском;.; 

городском округе» на 2020-2022 годы за счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс, руб.)
Статус Наименование муниципальной программы, 

подпрограммы муниципальной программы, 
ведомственной целевой программы, 

основных мероприятий и мероприятий

Ответственный
исполнитель

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.)

ГРБС Рз Пр ЦСР КВР 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 : ; 6 7 8 9 10
Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Кыштымском.Тородском округе» на 2020-2022 годы

Всего по программе УФКСиТ 700.0000000 34368,70 32970,68 24533,99
Подпрограмма «Развитие физической культуры, массового спорта и спорта высших достижений в Кыштымском городском округе»

на 2020-2022 годы
Всего по подпрограмме 701000000 2690,22 2273,27 140,92

УФКСиТ 229 1102 70110S7100 611 107,64 140,92 140,92
229 1102 7012068000 612 1468,18 1632,35 0
231 0703 70Ю768000 632 180,00 0 0

УПДО 231 0703 7012068000 612 934,40 500,00 0
Подпрограмма ««Совершенствование системы управления учреждениями, подведомственнымюУправлению по физической культуре и спорту

Кыштымского городского округа»» на 2020-2022-годы
Всего по подпрограмме 7020000000 31678,48 30697,41 24393,07

УФКСиТ 229 1102 702Т042300 611 8091,65 8719,55 7306,18
1102 702.1048200 611 21978,62 21677,86 17086,89
1102 7022042300 612 1608,21 0 0
1102 702^000000 612 300,00 0

Заместитель Г лавы Кыштымского городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук



Приложение 2
вл к постановлению Администрации
ек Кыштымского городского округа
_ от <(/i? » $А

Приложение 4
ту] к муниципальной программе
1Ч( «Развитие физической культуры и спорта
•IM в Кыштымском городском округе»

на 2020-2022 годы

Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов Кыштымского городского ojopyra и других источников на реализацию муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Кыштымском городском округе»

на 2020-2022 годы (тыс. руб.)

Статус Наименование 
муниципальной программы, 

подпрограммы 
муниципальной программы, 

ведомственной целевой 
программы, основного 

мероприятия

Источники финансового обеспечения 

20

Оценка расходов 
(тыс. руб.), годы

2020 2021 2022

1 2 1 3 4 5 6
Муниципальная
программа

«Развитие физической 
культуры и спорта в 
Кыштымском городском 
округе» на 2020-2022 годы

Всего >8,' 34368,70 32970,68 24533,99

средства местного бюджета 34368,70 32970,68 24533,99

средства, поступающие в местный бюджет из областного 
бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0

подпрограмма «Развитие физической 
культуры, массового спорта и 
спорта высших достижений в 
Кыштымском городском 
округе»

Всего 1,2 2690,22 2273,27 - 140,92
средства местного бюдж$2а 2690,22 2273,27 140,92

средства, поступающие в местный бюджет из областного 
бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0



подпрограмма «Совершенствование системы 
управления учреждениями, 
подведомственными 
Управлению по физической 
культуре и спорту 
Кыштымского городского 

округа»

Всего 31678,48' 30697,41 v 24393,07
средства местного бюджета 31678,48 .30697,41 24393,07

средства, поступающие в местный бюджет из областного 
бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0

Заместитель Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Е.Ю.Саланчук

I



Приложение 3 
к постановлению Администрации 
Кыштымскрго городского округа 

от «■/£?» 6>3 •'<£/

Приложение 3
: к подпрограмме

«Развитие физической культуры, 
массового спорта и спорта высших достижений 

в Кыштымском городском округе» 
на 2020-2022 годы

Финансовое обеспечение реализации подпрограммы
«Развитие физической культуры, массового спорта и спорта высших достижений в Кыштымском городском округе» 

на 2020-2022 годы за счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.)

Статус Наименование муниципальной Ответственный Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.)
программы, подпрограммы 
муниципальной программы,

исполнитель
ГРБС Рз Пр ЦСР КВР 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2

ведомственной целевой программы, 
основных мероприятий и мероприятий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Подпрограмма «Развитие физической культуры, массового спорта и спорта высших достижений в Кыштымском городском округе»
Всего по подпрограмме 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 6 9 0 ,2 2 2 2 7 3 ,2 7 140,92

УФКСиТ 229 1102 7 0 1 10S 7100 611 107,64 140,92 140,92
229 1102 70 1 2 0 6 8 0 0 0 612 1468,18 1632,35 0

УПДО 231 0703 70107 6 8 0 0 0 632 180,00 0 0
231 0703 70120 6 8 0 0 0 61 2 9 3 4 ,4 0 5 0 0 ,0 0 0

Основное 
мероприятие №  1

Организация и проведение городских, 
областных спортивных мероприятий по видам 
спорта в округе

УФКСиТ
УПДО

229
231

1102
0703

70120 6 8 0 0 0
70120 6 8 0 0 0

612
612

868 ,20
774 ,40

813 ,35  
: 3 0 0 ,0 0

0

Мероприятия, входящие в состав основного мероприятия № 1

1 Организация питания участников спортивных УФКСиТ 2 2 9 1 1 0 2 7 0 1 2 0 6 8 0 0 0 6 1 2 1 2 0 ,6 0 3 9 5 ,3 5 0
мероприятий УПДО 2 3 1 0 7 0 3 70120 6 8 0 0 0 6 1 2 3 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0

2 Н аграждение участников спортивных 
мероприятий

УФКСиТ 2 2 9 1 1 0 5 7 0 1 2 0 6 8 0 0 0 2 4 4 1 0 5 ,6 0 1 7 8 ,0 0 0



3 Приобретение спортивной формы УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 642,00 240,00 0
УПДО 231 0703 7012068000 632 474,40 100,00

Основное , Подготовка и проведение комплексных УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 244,00 344,00 . 0
мероприятие № 2 спартакиад среди ветеранов, трудящихся, 

учащихся и людей с ограниченными
возможностями

Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 2
1 Организация питания участников спартакиад УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 180,00 280,00 0

2 Награждение участников спартакиад УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 64,00 64,00 0

Основное Создание клубов на территории округа УФКСиТ 229 1102 70110S7100 611 107,64 140,92 140,92
мероприятие № 3 229 0703 7012068000 612
Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 3
1 Организация работы клубов по месту УФКСиТ 229 1102 70110S7100 611 107,64 140,92 140,92

жительства 229 0703 7012068000 612
Основное Участие сборных команд Кыштымского УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 295,83 420,00 0
мероприятие № 4 городского округа в областных УПДО 231 0703 7012068000 612 160,00 200,00 0

спортивных турниров 231 0703 7010768000 612 180,00 0 0
Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 4
1 Организация питания участников УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 70,00 160,00 0

спортивных турниров УПДО 231 0703 7012068000 632 160,00 100,00 0
2 Проезд участников спортивных турниров УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 85,83 120,00 0

УПДО 231 0703 7010768000 612 180,00 100,00 0
л2) Проживание участников спортивных 

турниров
УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 80,00 80,00 0

4 Членские взносы УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 60,00 60,00 0

Основное Внедрение Всероссийского УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 60,15 55,00 0
мероприятие № 5 физкультурно-спортивного комплекса 

ГТО среди всех слоев населения
Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 5 • ■' ■
1 Организация питания УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 6,38 20,00 0

2 Награждение УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 26,01 20,00 0
3 Приобретение спортивного инвентаря и УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 27,76 15,00 0

оборудования /1
Заместитель Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере //<=-> Е.Ю.Саланчук



щ
ч
Ь;

ЭТ
с у к

Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов Кыштымского городского округа и других источников на реализацию подпрограммы 
«Развитие физической культуры, массового спорта и спорта высших достижений в Кыштымском городском округе»

на 2020-2022 годы (тыс:.'руб.)

Статус Наименование 
муниципальной программы, 

подпрограммы 
муниципальной программы, 

ведомственной целевой 
программы, основного 

мероприятия

Источники финансового обеспечения 
>10

Оценка расходов 
(тыс. руб.), годы

2020 2021 2022

1 2 3; 4 5 6
Подпрограмма «Развитие физической культуры, 
массового спорта и спорта высших достижений в 
Кыштымском городском округе»

Всего 2690,22 2273,27 140,92

средства местного бюджета: 2690,22 2273,27 140,92

средства, поступающие в мЬ 
областного бюджета

зтный бюджет из 0 0 0

другие источники (юридичес жие лица и др.) 0 0 0
Основное 
мероприятие № 1

Организация и проведение 
городских спортивных 
мероприятий по видам спорта в 
округе

Всего 1642,60 1113,35 0

средства местного бюджета' 1642,60 1113,35 0

средства, поступающие в ме 
областного бюджета

зтный бюджет из 0 0 0

другие источники (юридичес жие лица и др.) 0 0 0

Приложение 4 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа

от « /О » 0 3 . с?*/ №

Приложение 4 
к подпрограмме 

«Развитие физической культуры, 
массового спорта и спорта высших достижений 

в Кыштымском городском округе» 
на 2017-2019 годы



Мероприятия, входящие в состав основного мероприятия № 1
1 Организация питания 

участников спортивньщ 
мероприятий

Всего 420,60 595,35 0
средства местного бюджета 420,60 595,35 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0
2 Награждение участников 

спортивных мероприятий
Всего 105,60 178,00 0
средства местного бюджета 105,60 178,00 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0
3 Приобретение спортивной 

формы
Всего 1116,40 340,00 0
средства местного бюджета 1116,40 340,00 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0
Основное 
мероприятие № 2

Подготовка и проведение 
комплексных спартакиад среди 
ветеранов, трудящихся, 
учащихся и людей с 
ограниченными возможностями

Всего 244,00 344,00 0
средства местного бюджета 244,00 344,00 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0
Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 2:

1

Организация питания 
участников спартакиад

♦

Всего 180,00 280,00 0
средства местного бюджета 180,00 280,00 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

.другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0
2 Награждение участников 

спартакиад
Всего 64,00 64,00 0
средс тва местного бюджета 64,00 64,00 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0



Основное 
мероприятие №3

Создание клубов на территории 
округа

*

Всего 107,64 140,92"Aj 140,92
средства местного бюджета 107,64 140Jg2 140,92
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 о Щ 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 о Щ• лл, 0
Мероприятия, входящие в основное мероприятие Jno з т
1 Организация работы клубов по 

месту жительства
Всего 107,64 140$2 140,92
средства местного бюджета 107,64 140jg2 140,92
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 II
ш

0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 I 0

Основное 
мероприятие №4

Участие сборных команд 
Кыштымского городского 
округа в областных спортивных 
турниров

Всего 635,83 620Ц0 0
средства местного бюджета 635,83 620Щ0 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0
0 |‘ ̂

0

другие источники (юридические лица и др.) 0 о й 0
Мероприятия, входящие в основное мероприятие JMb 4: Щ
] Организация питания 

участников спортивных 
турниров

Всего 230,00 260$» 0
средства местного бюджета 230,00 260-60 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 щ 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 о S 0
2 Проезд участников спортивных 

турниров
Всего 265,83 220JO 0

средства местного бюджета 265,83 220Й0щ 0

средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 '■% У;}'
':лЪ

0

другие источники (юридические лица и др.) 0 о i t
щ

0
-л Проживание участников 

спортивных мероприятий
Всего 80,00 80.Ш 0
средства местного бюджета 80,00 80, Щ 0
средства, поступающие в местный бюджет из 0 0 ж 0



областного бюджета
Щ другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0

4 Членские взносы Ч.т■ У Всего 60,00 60,00 • 0
.4 средства местного бюджета 60,00 60,00 0

)К средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

Щ другие источники (юридические лица и др.) 0 0
Основное 
мероприятие №5

Внедрение Всероссийского 
физкультурно-спортивного ^  
комплекса ГТО среди вОех 
слоев населения W

Всего 60,15 55,00 0
средства местного бюджета 60,15 55,00 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0
Мероприятия, входящие в основное мероприятие .ЧЬ 5:
1 Организация питания Всего 6,38 20,00 0

средства местного бюджета 6,38 20,00 0
W средства, поступающие в местный бюджет из 

областного бюджета
0 0 0

Ы другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0
2 Награждение Всего 26,01 20,00 0

средства местного бюджета 26,01 20,00 0
>к средства, поступающие в местный бюджет из 

областного бюджета
0 0 0

Щ другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0

3 Приобретение спортивного 
инвентаря и оборудования •

Всего 27,76 15,00 0
средства местного бюджета 27,76 15,00 0

зк средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

ф другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0

Заместитель Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук



Приложение 5 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от « • ^ >» 03* S ' /

А Приложение 3
Л к подпрограмме

«Совершенствование системы управления учреждениями, 
до подведомственными Управления по физической культуре и спорту
Ч; Кыштымского городского округа»

на 2020-2022 годы

лс Финансовое обеспечение реализации подпрограммы
«Совершенствование системы управления учреждениями, подведомственными Управлению по физической культуре и спорту

ari Кыштымского городского округа» на 2020-2022 годы 
да счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.)

Статус Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 
муниципальноййгрограммы, 

ведомственной целевой программы, 
основных мероприятий и мероприятий

Ответственный
исполнитель

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.)

ГРБС Рз Пр ЦСР КВР 2020 2021 2022

1 2 \. 3 4 5 6 7 8 9 10
Подпрограмма ««Совершенствование системы управления учреждениями, подведомственными Управлению по сшзической культуре и споргу

О < Кыштымского городского округа»»
Всего по подпрограмме УФКСиТ 31678,48 30697,41 24393,07

Стимулирование трейеров и тренеров- УФКСиТ 229 1102 7021042300 611 8091,65 8719,55 7306,18
Основное преподавателей, переход на эффективный 1102 7021048200 611 21978,62 21677,86 17086,89
мероприятие контракт 1102 7022042300 612 1608,21 0 0
№ 1

' '• i
1102 702200000 612 0 300,00 0

Мероприятия, входящие в состав основного-мероприятия № 1

1 Премии по итогам годй; УФКСиТ 229 1105 990420400 612 0 0 0

2 Стимулирование тренерского состава УФКСиТ 229 1102 7012042300 611 8091,65 8719,55 7306,18
7021048200 611 21978,62 21677,86 17086,89



3 Кур£ы повышения квалификации УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 0 0 0

Основное
мероприятие
№ 2

Строительство спортивных площадок с 
современным покрытием, реконструкция 
и ремонт физкультурно-оздоровительных 
и спортивных сооружений, придомовых 
площадок, обеспечение спортивным 
инвентарем и оборудованием

УФКСиТ,
КУИ

229 1102 7012068000 . 612 1608,21 300,00 0

Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 2
1 Приобретение спортивного 

оборудования
УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 41,37 0 0

2 РемЬнт придомовых спортивных 
площадок

УФКСиТ,
КУИ

229 1102 7012068000 612 0 0 0

3 Рембнт, реконструкцию, строительство и 
обеспечение спортивным инвентарем, 
оборудованием спортивных сооружений

УФКСиТ,
КУИ

229 1102 7012068000 612 1566,84 300,00 0

Основное
мероприятие
№ 3

Организация взаимодействия на основе частно
государственного партнерства с 
некоммерческими организациями в 
строительстве и реконструкции спортивных 
комплексов

УФКСиТ 229 1102 7012068000 612 0 0 0

Заместитель Гэтавы Кыштымского городского округа по социальной сфере Е.Ю.Саланчук



Приложение 6 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от «/£?» ОЛ

Приложение 4 
к подпрограмме «Совершенствование 

системы управления учреждениями, подведомственными 
Управления по физической культуре и спорту 

Кыштымского городского округа» 
на 2020-2022 годы

Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов Кыштымского городского округа и других источников на реализацию подпрограммы
«Совершенствование системы управления учреждениями, 

подведомственными Управлению по физической культуре и спорту 
Кыштымского городского округа» на 2020-2022 годы (тыс. руб.)

Статус Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 
муниципальной программы, 

ведомственной целевой 
программы, основного 

мероприятия

Источники финансового обеспечения Оценка расходов 
(тыс. руб.), годы

2020 2021 2022

1 2 ОJ 4 5 6
подпрограмма «Совершенствование системы 

управления учреждениями, 
подведомственными Управлению 
по физической культуре и спорту 
Кыштымского городского 

округа»

Всего 31678,48 30697,41 24393,07
средства местного бюджета 31678,48 30697,41 24393,07

средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0
Основное 
мероприятие № 1

Стимулирование тренеров и 
тренеров-преподавателей, 
переход на эффективный 
контракт

Всего 30070,27 30397,41 24393,07

средства местного бюджета 30070,27 30397,41 24393,07

средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0



1 Стимулирование тренеров- 
преподавателей

Всего 30070,27 30397,41 24393,07

средства местного бюджета 30070,27 30397,41 ^ 24393,07

средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0

2 Курсы повышения квалификации Всего 0 0 0

средства местного бюджета 0 0 0

средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0

Основное 
мероприятие №2

Строительство спортивных 
площадок с современным 
покрытием, реконструкция и 
ремонт физкультурно- 
оздоровительных и спортивных 
сооружений, придомовых 
площадок, обеспечение 
спортивным инвентарем и 
оборудованием спортивных 
сооружений

Всего 1608,21 v 300,00 0
средства местного бюджета 1608,21 300,00 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0

Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 2:
I

Приобретение спортивного 
оборудования

Всего 41,37 0 0
средства местного бюджета 41,37 0 0

средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0
2

Ремонт придомовых спортивных 
площадок

Всего 0 0 0
средства местного бюджета 0 0 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0



о

3

t

Ремонт, реконструкцию, 
строительство и обеспечение 
спортивным инвентарем, 
оборудованием спортивных 
сооружений

Всего 1566,84 300,00 0
средства местного бюджета 1566,84 300,00 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0 '

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0
Основное 
мероприятие №3

Организация взаимодействия на 
основе частно-государственного 
партнерства с некоммерческими 
организациями в строительстве и 
реконструкции спортивных 
комплексов.

Всего 0 0 0
средства местного бюджета 0 0 0
средства, поступающие в местный бюджет из 
областного бюджета

0 0 0

другие источники (юридические лица и др.) 0 0 0

f a  ^

Заместитель Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере ‘\щ  Е.Ю.Саланчук


